Mootorsaanihaagis CP550-LB Tour &mp; Race

(ECO197TI)

28.03.2024

Kuumtsingitud taiskeevisraamil piduritega haagis, mis on mdeldud eelkdige mootorsaanide ja ATV-de vedamiseks. Plastikuga

kaetud poritiivad.

Standardvarustus

v Tugiratas

v Lamineeritud veekindel pdhjavineer

v Veokasti kallutus

v Kallutuskruvi

v Eemaldatav esi- ja tagaluuk

v Plastik kattega tagaluuk (lumesaanile)

v 6+6 koormakinnitusaasa (kasti sisekulgedel)
v

Pistik 13 klemmi
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Tehnilised andmed

Kasti laius (m):
Kasti pikkus (m):
Raam:

Taismass (kg):
Tlhimass (kg):
Kandevéime (kg):
Poordikérgus (m):
Haagise pikkus (m):
Haagise laius (m):
Sild:

Pidurid:

Rehvid:
Laadimiskdrgus (m):

*Taismassi valik registreerimisel (kg):

2.2

5.5
Keevis
1520
558
962
0.20
6.93
2.29
lehtvedru
JAH

165 R13C 96N 5x 112
M+S

0.53

1000, 1100, 1200, 1420,
1520

e /.94
o


https://www.tiki.ee

	Mootorsaanihaagis CP550-LB Tour &amp; Race

